quarta-feira, 18 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001‐97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2022

PA: 0022/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2022 – CONTRATANTE: Município de Uauá

– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: M S HOSPITALAR EIRELI – CNPJ:
36.191.620/0001-00 – OBJETO: A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. – Valor Global: 67.666,00 (Sessenta e Sete Mil, Seiscentos
e Sessenta e Seis Reais) - ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Saúde – VIGÊNCIA: 12
meses a partir da assinatura da Ata – DATA DE ASSINATURA: 17/05/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM  DESCRIÇÃO  UNID  QTD  MARCA
VL. UNIT
(R$)

VL. TOTAL (R$)

18  ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO  COMP  5.000  PRATI  0,07  350,00

28  BROMOPRIDA 4 MG/ML FRASCO 20 ML  FRASCO  1.000  PRATI  2,03  2.030,00

48
COLAGENASE  + CLORANFENICOL  0,6  +  0,01  BISNAGA
30G

BISNAGA  3.000  CRISTALIA  12,29  36.870,00

63
FOSFATO  DE  SÓDIO  DIBÁSICO  0,06G  +  FOSFATO  DE
SÓDIO MONOBÁSICO 0,16G (ENEMA )130ML

FRASCO  1.100  CRISTALIA  6,82  7.502,00

66  GLICAZIDA 30MG COMPRIMIDO  COMP  41.000  SUNPHARMA  0,20  8.200,00

123  SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME DERMAT. 400GR  POTE  300  PRATI  42,38  12.714,00

VALOR TOTAL  67.666,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60027506F7962486EBD065490BE05E5F

		2022-05-18T15:44:43-0300